
 

1 

 

D O H O D A  

o skončení smlouvy o dílo ,,ZŠ, ul. Dukelská – chodník do školní družiny“ ze dne 18. 7. 2022 
 

uzavřená mezi těmito stranami: 
 

1.  Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ 00259438 

se sídlem Nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice 

zastoupené starostou Ing. Janem Šimkem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 927391/0100 

     dále jen objednatel  

a 

2.  KV Realinvest, s. r. o., IČO 29113903, DIČ CZ29113903 

se sídlem Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS Plzeň, sp. zn. C 25771 

zastoupená jednatelem Lukášem Kolárem 

odpovědný pracovník ve věcech technických:     

odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Lukáš Kolár 

bank. spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 123-651190207/0100 

     dále jen zhotovitel 

 

 

 

ČÁST PRVNÍ 
Obsah dohody 

                                                                        

1. Strany se dohodly, že se ke dni účinnosti této dohody ukončuje platnost smlouvy o dílo 
ze dne 18. 7. 2022 na provedení díla ,,ZŠ, ul. Dukelská – chodník do školní družiny“. 

2. Za dobu trvání smlouvy náleží zhotoviteli částka 15 000 Kč bez DPH představující náklady 
zhotovitele vynaložené na geodetické práce – vytýčení osy chodníku, kopírování 
projektové dokumentace, kterou zhotovitel vyfakturuje objednateli v souladu se 

smlouvou. 

3. Kromě nároku uvedeného v odst. 2 strany vůči sobě nemají ke dni podpisu této dohody 
žádné další vzájemné věcněprávní ani finanční nároky. 

4. Staveniště si strany předají protokolárně do 10 dnů od uzavření této smlouvy. 
 

 

ČÁST DRUHÁ 

Doložka platnosti právního jednání                                                                        
Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání byly 
splněny a uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice ze dne 

30.11.2022 pod č. 92/2022-RM/3. 

 

 

 



Lukáš 

Kolár

Digitálně podepsal 

Lukáš Kolár 

Datum: 2022.12.02 

13:58:26 +01'00'

Ing. Jan Šimek
2022.12.05 15:39:15

Signer:
CN=Ing. Jan Šimek
C=CZ
O=Město Kraslice
2.5.4.97=NTRCZ-00259438

Public key:
RSA/2048 bits

 

2 

 

 

ČÁST TŘETÍ 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dokument byl uveden v přehledu 
s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že tento dokument může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn 
na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dokumentu nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním dokumentu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dokument k uveřejnění 
ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

2. Tato dohoda je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá 
strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.  

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

      

 

V Kraslicích dne           V Karlových Varech dne 

  

   

 

                                      

.............................................................       ............................................................ 

                  Ing. Jan Šimek                                                      Lukáš Kolár 

                     starosta                                                                          jednatel společnosti 

� �
�

� �

�

�
5 6$ ������ELWV


